Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

PORTARIA N.º 004/2022 - GAB/CAMPUS DE CURITIBA I – Embap/UNESPAR

Nomeia os Coordenadores dos Trabalhos de

Conclusão de Curso (TCC), dos cursos de

Graduação do Centro de Artes e Museologia

Campus de Curitiba I – Embap/UNESPAR.

O Prof. Marco Aurélio Koentopp – Diretor Geral do Campus de Curitiba I –
Embap/UNESPAR, nomeado através da Portaria nº 286/2020 – Reitoria/UNESPAR, de 23
de abril de 2020, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.1º. Nomear os seguintes professores do Centro de Artes e Museologia, para

Coordenadores dos Trabalhos de Conclusão de Curso (TCC), dos cursos de Graduação do

Centro de Artes e Museologia do Campus de Curitiba I – Embap/UNESPAR:

- Coordenador do TCC do curso de Licenciatura em Artes Visuais:

                           - Aluisio de Almeida Andriolli – RG nº 3.586.290-0.

- Coordenadora do TCC do curso de Bacharelado em Museologia:

                           - Andrea Siqueira D'Alessandri Forti – RG nº 15.633.979-2.

- Coordenadoras do TCC do curso de Bacharelado em Artes Visuais:

                            - TCC 1 Coordenadora - Profª. Isadora Buzo Mattiolli - RG nº 9535878-0.

                            - TCC2 Coordenadora - Profª. Milena Costa de Souza – RG nº6126375-6.

                            - TCC3 Coordenadora - Profª. Milena Costa de Souza – RG nº6126375-6.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário;

Art. 3°. Publique-se no site do Campus de Curitiba I - Embap/UNESPAR.

Curitiba, 21 de fevereiro de 2022.

(O ORIGINAL DO PRESENTE DOCUMENTO ENCONTRA-SE ASSINADO E ESTÁ ARQUIVADO NO GABINETE DA DIREÇÃO GERAL)

Prof. Marco Aurélio Koentopp

Diretor Geral do Campus de Curitiba I – Embap/UNESPAR

Portaria nº 286/2020 - REITORIA/UNESPAR